
1 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2025. (V. 21.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2024. évi költségvetésének zárszámadásáról 

[1] Szentmargitfalva Község Önkormányzata Képviselő-testülete célja, hogy a gazdálkodás 

folyamatosságának és átláthatóságának biztosítása érdekében eleget tegyen rendeletalkotási 

kötelezettségének, ezért 

[2] Szentmargitfalva Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) és f) pontjában és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § - ában meghatározott 

feladatkörében eljárva 

[3] az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024.(II.14.) önkormányzati rendeletének 

végrehajtásáról szóló zárszámadás megalkotása érdekében a következőket rendeli el. 

1. § 

A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetése végrehajtásának 

a) bevételi főösszegét 61 329 963 Ft-ban, - ebből 

aa) költségvetési bevételét 52 577 265 Ft-ban, 

ab) finanszírozási bevételét 8 752 698 Ft-ban, 

b) kiadási főösszegét 56 518 160 Ft-ban, - ebből 

ba) költségvetési kiadását 55 045 088 Ft-ban, 

bb) finanszírozási kiadását 1 473 072 Ft-ban 

állapítja meg. 

2. § 

A képviselő-testület az önkormányzat összevont költségvetési mérlegét az 1. mellékletnek 

megfelelően fogadja el. 

3. § 

A képviselő-testület az önkormányzat működési és felhalmozási bevételinek és kiadásainak mérlegét 

a 2. és 3. mellékletnek megfelelően hagyja jóvá. 

4. § 

A képviselő-testület az önkormányzat beruházási és felújítási kiadásait a 4. és 5. melléklet szerint 

fogadja el. 

5. § 

A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi állami támogatását a 6. melléklet szerint hagyja jóvá. 

6. § 

A képviselő-testület az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat a 7. melléklet szerint 

fogadja el. 



2 

7. § 

A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi mérlegét a 8. mellékletnek megfelelően 101 845 139 

Ft főösszeggel hagyja jóvá. 

8. § 

A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi eredmény kimutatását a 9. melléklet szerint hagyja 

jóvá. 

9. § 

A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi gazdálkodása során keletkezett maradványát 4 811 

803 Ft összegben a 10. melléklet szerint hagyja jóvá. 

10. § 

A képviselő-testület az önkormányzat vagyonát a 11. melléklet szerint hagyja jóvá. 

11. § 

A képviselő-testület az önkormányzat által foglalkoztatott dolgozói létszámot a 12. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

12. § 

A képviselő-testület az önkormányzat tulajdonában lévő részvényeinek állományát a 13. melléklet 

szerint hagyja jóvá. 

13. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

Szentmargitfalva 2025. május 21. 

 

 

Molnár János Dr. Resch Karolina Ildikó 

polgármester jegyző 

 

A rendeletet 2025. május 21. napján kihirdettem. 

 

 

                                                                                                           Dr. Resch Karolina Ildikó 

                                                                                                             jegyző 

  



3 

1. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata 2024. évi kötelező feladatainak beszámolója 

1. Bevételek (Adatok: Forintban) 

 A B C D E F 

1 Sor

- 

szá

m 

Bevételi jogcím 2024. 

évi  

előirány

zat 

2024. évi  

módosíto

tt  

előirányz

at 

2024. 

évi  

teljesít

és 

Teljesít

és  

%-a 

2 1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 30 869 

821 

32 524 

568 

32 524 

568 

100 

3 1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 15 733 

445 

15 643 

445 

15 643 

445 

 

4 1.2. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása - - -  

5 1.3. Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és 

gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

12 866 

376 

13 383 

709 

13 383 

709 

 

6 1.4. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 270 

000 

2 650 324 2 650 

324 

 

7 1.5. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások - 847 090 847 

090 

 

8 1.6. Elszámolásból származó bevételek - - -  

9 2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+2.2.) 16 062 

028 

16 349 

284 

16 349 

284 

100 

10 2.1. Egyéb működési célú támogatások bevételei 16 062 

028 

16 349 

284 

16 349 

284 

 

11 2.2. 2.5.-ből EU-s támogatás - - -  

12 3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.3.) 

361 315 361 315 361 

315 

 

13 3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások - - -  

14 3.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 361 315 361 315 361 

315 

 

15 3.3. 3.5.-ből EU-s támogatás - - -  

16 4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.) 282 000 595 076 460 

880 

77 

17 4.1. Helyi adók (4.1.1.+4.1.2.) 272 000 500 421 433 

825 

 

18 4.1.

1. 

- Értékesítési és forgalmi adók 272 000 500 421 433 

825 

 

19 4.2. Egyéb közhatalmi bevételek 10 000 94 655 27 055  

20 5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.6.) 566 714 1 493 718 1 493 

718 

100 

21 5.1. Készletértékesítés 200 000 783 600 783 

600 

 

22 5.1. Szolgáltatások ellenértéke - - -  

23 5.2. Közvetített szolgáltatások értéke - - -  

24 5.3. Tulajdonosi bevételek - 11 976 11 976  

25 5.4. Ellátási díjak 324 210 339 690 339 

690 

 



4 

 A B C D E F 

26 5.5. Kamatbevételek - 2 700 2 700  

27 5.6. Egyéb működési bevételek 42 504 355 752 355 

752 

 

28 6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.4.) 1 400 

000 

1 387 500 1 387 

500 

100 

29 6.1. Immateriális javak értékesítése - - -  

30 6.2. Ingatlanok értékesítése 1 400 

000 

1 387 500 1 387 

500 

 

31 6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése - - -  

32 6.4. Részesedések értékesítése - - -  

33 7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. +7.2.) - - -  

34 7.1. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz - - -  

35 7.2 7.3.-ból EU-s támogatás - - -  

36 8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.) - - -  

37 8.1. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz - - -  

38 8.2. 8.3.-ból EU-s támogatás - - -  

39 9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 49 541 

878 

52 711 

461 

52 577 

265 

100 

40 10. Finanszírozási bevételek (10.1. +…. 10.3.) 7 358 

122 

8 752 698 8 752 

698 

100 

41 10.

1. 

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 7 358 

122 

7 358 122 7 358 

122 

 

42 10.

2. 

Államháztartáson belüli megelőlegezések - 1 394 576 1 394 

576 

 

43 10.

3. 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről - - -  

44 11. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10.) 7 358 

122 

8 752 698 8 752 

698 

100 

45 12. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (9+11) 

56 900 

000 

61 464 

159 

61 329 

963 

100 

2. Kiadások (Adatok: Forintban) 

 A B C D E F 

1 Sor

- 

szá

m 

Kiadási jogcímek 2024. 

évi  

előirány

zat 

2024. 

évi  

módosít

ott  

előirány

zat 

2024. 

évi  

teljesít

és 

Teljesít

és  

%-a 

2 1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 48 169 

158 

49 274 

570 

49 078 

523 

100 

3 1.1. Személyi juttatások 27 176 

732 

26 690 

529 

26 690 

529 

 

4 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 796 

855 

2 800 

177 

2 800 

177 

 

5 1.3. Dologi kiadások 16 870 

353 

17 530 

703 

17 334 

656 

 

6 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 000 

000 

643 280 643 

280 

 



5 

 A B C D E F 

7 1.5 Egyéb működési célú kiadások 325 218 1 609 

881 

1 609 

881 

 

8 1.6. - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések - - -  

9 1.7. - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 325 218 1 609 

881 

1 609 

881 

 

1

0 

1.8. - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre - - -  

1

1 

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 7 023 

241 

7 654 

773 

5 966 

565 

78 

1

2 

2.1. Beruházások 6 734 

019 

7 170 

987 

5 772 

001 

 

1

3 

2.2. 2.1.-ből EU-s támogatással megvalósuló beruházás - - -  

1

4 

2.3. Felújítások 289 222 289 222 -  

1

5 

2.4. 2.3.-ból EU-s támogatással megvalósuló felújítás - - -  

1

6 

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások - 194 564 194 

564 

 

1

7 

2.6. 2.5.-ből - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülre - 194 564 194 

564 

 

1

8 

2.7. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre - - -  

1

9 

2.8. - Lakástámogatás - - -  

2

0 

2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre - - -  

2

1 

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 506 138 3 061 

744 

- - 

2

2 

3.1. Általános tartalék 506 138 3 061 

744 

-  

2

3 

3.2. Céltartalék - - -  

2

4 

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 55 698 

537 

59 991 

087 

55 045 

088 

92 

2

5 

5. Finanszírozási kiadások (5.1. + … + 5.4.) 1 201 

463 

1 473 

072 

1 473 

072 

100 

2

6 

5.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése - - -  

2

7 

5.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak - - -  

2

8 

5.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése - - -  

2

9 

5.4. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1 201 

463 

1 473 

072 

1 473 

072 

 

3

0 

6. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.) 1 201 

463 

1 473 

072 

1 473 

072 

100 

3

1 

7. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+6) 56 900 

000 

61 464 

159 

56 518 

160 

92 

3. Költségvetési, finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege (Adatok: Forintban) 



6 

 A B C D E 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési 

kiadások 4. sor) (+/-) 

- 6 156 

659 

- 7 279 

626 

- 2 467 

823 

 

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 11. 

sor - finanszírozási kiadások 6. sor) (+/-) 

6 156 

659 

7 279 

626 

7 279 

626 

 

4. Foglalkoztatottak létszáma (Fő) 

 A B C D E 

1 Foglalkoztatotti létszám 10 - 10  

2 ebből: - közfoglalkoztatott 7 - 7  



 

  

2. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata 2024. évi működési célú bevételek és kiadások beszámolója 

Adatok: forintban 

 A B C D E F G H I J K 

1 Sor- 

szá

m 

Bevételek     Kiadások 

2 Megnevezés 2024. évi  

előirányz

at 

2024. évi  

módosítot

t  

előirányz

at 

2024. 

évi  

teljesíté

s 

Teljesít

és  

%-a 

Megnevezés 2024. 

évi  

előirány

zat 

2024. évi  

módosítot

t  

előirányz

at 

2024. évi  

teljesítés 

Teljesítés  

%-a 

3 1. Önkormányzatok működési támogatásai 30 869 

821 

32 524 

568 

32 524 

568 

 Személyi juttatások 27 176 

732 

26 690 

529 

26 690 

529 

 

4 2. Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 

16 062 

028 

16 349 

284 

16 349 

284 

 Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 

2 796 

855 

2 800 177 2 800 177  

5 3. 2.-ból EU-s támogatás - - -  Dologi kiadások 16 870 

353 

17 530 

703 

17 334 

656 

 

6 4. Közhatalmi bevételek 282 000 595 076 460 880  Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 000 

000 

643 280 643 280  

7 5. Működési célú átvett pénzeszközök - - -  Egyéb működési célú kiadások 325 218 1 609 881 1 609 881  

8 6. 5.-ből EU-s támogatás - - -  Tartalékok 506 138 3 061 744 -  

9 7. Működési bevételek 566 714 1 493 718 1 493 

718 

      

10 8. Költségvetési bevételek összesen 

(1.+2.+4.+5.+7.) 

47 780 

563 

50 962 

646 

50 828 

450 

 Költségvetési kiadások összesen 

(1.+...+7.) 

48 675 

296 

52 336 

314 

49 078 

523 

 

11 9. Hiány belső finanszírozásának bevételei 

(10+11) 

2 096 196 2 846 740 2 846 

740 

 Likviditási célú hitelek törlesztése - - -  

12 10. Költségvetési maradvány igénybevétele 2 096 196 1 452 164 1 452 

164 

 Rövid lejáratú hitelek törlesztése - - -  

13 11. Államháztartáson belüli megelőlegezések - 1 394 576 1 394 

576 

 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése - - -  

14 12. Hiány külső finanszírozásának bevételei (13) - - -  Államháztartáson belüli 

megelőlegezések visszafiz. 

1 201 

463 

1 473 072 1 473 072  



 

 A B C D E F G H I J K 

15 13. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele - - -       

16 14. Működési célú finanszírozási bevételek 

összesen (9.+12.) 

2 096 196 2 846 740 2 846 

740 

 Működési célú finanszírozási 

kiadások összesen (9.+...+13.) 

1 201 

463 

1 473 072 1 473 072  

17 15. BEVÉTEL ÖSSZESEN (8+14) 49 876 

759 

53 809 

386 

53 675 

190 

 KIADÁSOK ÖSSZESEN (8.+14.) 49 876 

759 

53 809 

386 

50 551 

595 

 

18 16. Költségvetési hiány: 894 733 1 373 668 -  Költségvetési többlet: - - 1 749 927  

19 17. Tárgyévi hiány: - - -  Tárgyévi többlet: - - 3 123 595  



 

  

3. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata 2024. évi felhalmozási célú bevételek és kiadások beszámolója 

Adatok: forintban 

 A B C D E F G H I J K 

1 Sor- 

szá

m 

Bevételek     Kiadások 

2 Megnevezés 2024. 

évi  

előirány

zat 

2024. 

évi  

módosít

ás  

előirány

zat 

2024. évi  

teljesítés 

Teljesít

és 

 %-a 

Megnevezés 2024. évi 

 

előirányz

at 

2024. évi 

 

módosítot

t  

előirányz

at 

2024. évi  

teljesítés 

Teljesít

és  

%-a 

3 1. Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről 

361 315 361 315 361 315  Beruházások 6 734 019 7 170 987 5 772 001  

4 2. 1.-ből EU-s támogatás - - -  1.-ből EU-s támogatással megvalósuló 

beruházás 

- - -  

5 3. Felhalmozási bevételek - - -  Felújítások 289 222 289 222 -  

6 4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

átvétele 

- - -  3.-ból EU-s támogatással megvalósuló 

felújítás 

- - -  

7 5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) - - -  Egyéb felhalmozási kiadások - 194 564 194 564  

8 6. Egyéb felhalmozási célú bevételek 1 400 

000 

1 387 

500 

1 387 500  Tartalékok - - -  

9 7. Költségvetési bevételek összesen: 

(1.+3.+4.+6.) 

1 761 

315 

1 748 

815 

1 748 815 100 Költségvetési kiadások összesen: 

(1.+3.+5.+6.) 

7 023 241 7 654 773 5 966 565 78 

10 8. Hiány belső finanszírozásának bevételei 

(9+10 ) 

5 261 

926 

5 890 

745 

5 905 958  Hitelek törlesztése - - -  

11 9. Költségvetési maradvány igénybevétele 5 261 

926 

5 890 

745 

5 905 958  Rövid lejáratú hitelek törlesztése - - -  

12 10. Államháztartáson belüli megelőlegezések - - -  Hosszú lejáratú hitelek törlesztése - - -  

13 11. Hiány külső finanszírozásának bevételei (12) - - -       

14 12. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele - - -       



 

 A B C D E F G H I J K 

15 13. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek 

összesen (8+11.) 

5 261 

926 

5 890 

745 

5 905 958 100 Felhalmozási célú finanszírozási 

kiadások összesen 

(8.+9.+10.) 

- - -  

16 14. BEVÉTEL ÖSSZESEN (7.+13.) 7 023 

241 

7 639 

560 

7 654 773 100 KIADÁSOK ÖSSZESEN (7.+13.) 7 023 241 7 654 773 5 966 565 78 

17 15. Költségvetési hiány: 5 261 

926 

5 905 

958 

4 217 750  Költségvetési többlet: - - -  

18 16. Tárgyévi hiány: - 15 213 -  Tárgyévi többlet: - - 1 688 208  



 

  

4. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata 2024. évi beruházási kiadások beszámolója feladatonként 

Adatok: forintban 

 A B C D E F G H I 

1 Beruházás megnevezése Teljes 

költség 

Kivitelezés 

kezdési  

és befejezési 

éve 

Felhasználás 

2023. XII.31-

ig 

2024. évi 

 

előirányz

at 

2024. évi 

 módosított 

 

előirányzat 

2024. évi  

teljesítés 

Teljesítés  

%-a 

2024. év 

utáni  

szükséglet 

(I=B-D-G) 

2 START mezőgazdasági közmunkaprogram keretében motoros fűkasza 

beszerzés 

199 390 2024. - 199 390 199 390 199 390 100 - 

3 START mezőgazdasági közmunkaprogram keretében búvárszivattyú 

beszerzés 

46 990 2024. - 44 450 46 990 46 990 100 - 

4 START mezőgazdasági közmunkaprogram keretében talicska 

beszerzés (3db) 

99 000 2024. - 95 250 99 000 99 000 100 - 

5 START mezőgazdasági közmunkaprogram keretében kapa nyéllel 

beszerzés (7 db) 

22 400 2024. - 22 225 22 400 22 400 100 - 

6 START mezőgazdasági közmunkaprogram keretében vödör beszerzés 

(10 db) 

12 700 2024.  - 12 700 12 700 100 - 

7 Településterv elkészítése 5 651 500 2024. - 5 715 000 5 651 500 4 521 200 80 1 130 300 

8 Napelemes lámpák beszerzése köztemetőbe 639 230 2024. - 500 000 639 230 639 230 100 - 

9 Optikai vezeték nélküli egér (2db) 11 790 2024. - - 11 790 11 790 100 - 

10 TP-link beszerzés 50 140 2024. - - 50 140 50 140 100 - 

11 Gumi hosszabbító (3db 25-es) beszerzés 38 970 2024. - - 38 970 38 970 100 - 

12 Üst, üstház, reduktor és gázégő beszerzés 68 100 2024. - - 68 100 68 100 100 - 

13 Zsírzóprés beszerzés 7 609 2024. - - 7 609 7 609 100 - 

14 Spanifer (2 db) 4 516 2024. - - 4 516 4 516 100 - 

15 Rönktartó állvány beszerzés 37 990 2024. - - 37 990 37 990 100 - 

16 Vízmű építmények létesítése 120 924 2016-2020. 10 597 110 327 110 327 11 976 11 98 351 

17 Vízmű tárgyi eszközök beszerzése 170 335 2018-2020. - 47 377 170 335 - - 170 335 

18 ÖSSZESEN: 7 181 584  10 597 6 734 019 7 170 987 5 772 001 80 1 398 986 



12 

  

5. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata 2024. évi felújítási kiadások beszámolója 

felújításonként 

Adatok: forintban 

 A B C D E F G H I 

1 Beruházás megnevezése Teljes  

költség 

Kivitelezé

s  

kezdési és  

befejezési 

éve 

Felhasználá

s 

2023. 

XII.31-ig 

2024. 

évi  

előirány

zat 

2024. 

évi  

módosít

ott  

előirány

zat 

2024. 

évi  

teljesít

és 

Teljesíté

s  

%-a 

2024. év 

utáni 

szükséglet 

(I=B-D-G) 

2 Vízmű egyéb építmények 

felújítása 

289 222 2017-

2020. 

- 289 222 289 222 - - 289 222 

3 ÖSSZESEN: 289 222  - 289 222 289 222 - - 289 222 



13 

6. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata 2024. évi költségvetési támogatása jogcímenkénti 

bontásban 

 A B C D 

1 Hozzájárulás jogcíme 2024. évi bevétel 

2 Fajlag

os 

összeg 

mutató Hozzájárulás 

Ft-ban 

3 I. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása    

4 1. Települési önkormányzatok működésének támogatása   15 643 445 

5 a) önkormányzati hivatal működésének támogatása   0 

6 b) település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása   4 148 633 

7 ba) zöldterület gazdálkodás támogatása   1 181 969 

8 bb) közvilágítás támogatása   2 163 000 

9 bc) köztemető támogatása   279 426 

10 bd) közutak támogatása   524 238 

11 c) egyéb önkormányzati feladatok támogatása   9 773 234 

12 d) Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása   0 

13 2.Polgármester illetménye és költségtérítés emelkedéséhez kiegészítő 

támogatás 

  1 721 578 

14 II. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása 

  0 

15 III. Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 

  13 383 709 

16 1. Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása   3 119 316 

17 2. Szociális étkeztetés 84 860 1,0 84 860 

18 3. Házi segítségnyújtás - személyi gondozás 602 

500 

5 3 012 500 

19 4. Házi segítségnyújtás - szociális segítés  0  

20 5. Falugondnoki szolgálat 6 047 

200 

12 6 047 200 

21 6.A rászoruló gyermekek intézményen kívüli szünidei étkeztetésének 

támogatása 

  0 

22 7. Szociális ágazati összevont pótlék   1 119 833 

23 IV. Települési önk. kulturális feladatainak támogatása   2 650 324 

24 1.Települési önkormányzatok támogatása a nyilvános könyvtári ellátási és a 

közművelődési feladatokhoz 

  2 270 000 

25 2. Települési önkormányzatok kulturális feladatinak bér jellegű támogatása   380 324 

26 V. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   847 090 

27 1.Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás   847 090 

28 VI. Önkormányzatok fejlesztési célú támogatása   0 

29 1. Vis maior támogatás   0 

30 Állami hozzájárulás összesen:   32 524 568 



14 

7. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata által 2024. évben nyújtott közvetett támogatások 

jogcímei 

1. Adatok: forintban 

 A B C 

1 Sor

- 

szá

m 

Közvetett támogatás jogcíme 2024. évi közvetett 

támogatás,  

kedvezmény összege 

2 1. Ellátottak térítési díjának illetve kártérítésének méltányossági alapon történő elengedése - 

3 2. Lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése - 

4 3. Helyi adónál, biztosított kedvezmény, mentesség 246 977 

5 4. Helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény - 

6 5. Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedése - 

7 6. ÖSSZESEN: 246 977 

2. A helyi iparűzési adóról szóló 5/2008.(IX. 2.) önkormányzati rendelet 3. § (1)bekezdése alapján az 

állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 1,0%-a.  



15 

8. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata 2024. évi mérlege 

1. Eszközök (adatok: forintban) 

 A B C 

1 Eszközök 2023. év 2024. év 

2 A/I/1 Vagyoni értékű jogok - - 

3 A/I/2 Szellemi termékek - 3 560 000 

4 A/I. Immateriális javak (A/I/1 + A/I/2) - 3 560 000 

5 A/II/1 Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 88 974 734 87 030 918 

6 A/II/2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 9 591 609 6 234 703 

7 A/II/4. Beruházások, felújítások - - 

8 A/II Tárgyi eszközök (A/II/1+…A/II/4) 98 566 343 93 265 621 

9 A/III/1 Tartós részesedések 20 000 20 000 

10 A/III Befektetett pénzügyi eszközök (A/III/1) 20 000 20 000 

11 A/IV Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök - - 

12 A) Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök (A/I+….A/IV) 98 586 343 96 845 621 

13 B/I Készletek - - 

14 B/II. Értékpapírok - - 

15 B) Nemzeti vagyonba tartozó forgóeszközök (B/I+B/II) - - 

16 C/II.Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 59 140 145 575 

17 C/III. Forintszámlák 7 241 439 4 598 659 

18 C Pénzeszközök 7 300 579 4 744 234 

19 D/I. Költségvetési évben esedékes követelések 313 002 134 196 

20 D/II. Költségvetési évet követően esedékes követelések - - 

21 D/III. Követelés jellegű sajátos elszámolások 127 506 121 088 

22 D) Követelések (D/I+D/II+D/III) 440 508 255 284 

23 E Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások - - 

24 F) Aktív időbeli elhatárolások - - 

25 Eszközök összesen(A+B+C+D+E+F) 106 327 430 101 845 139 

2. Források (adatok: forintban) 

 A B C 

1 Források 2023. év 2024. év 

2 G/I Nemzeti vagyon induláskori értéke 88 270 983 88 270 983 

3 G/II Nemzeti vagyon változásai - - 

4 G/III/3 Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 2 016 005 2 016 005 

5 G/IV Felhalmozott eredmény 22 610 561 11 678 295 

6 G/V Eszközök értékhelyesbítésének forrása - - 

7 G/VI Mérleg szerinti eredmény - 10 932 266 - 4 266 465 

8 G) Saját tőke (G/I+….G/VI) 101 965 283 97 698 818 

9 H/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 667 618 753 955 

10 H/II Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 1 203 389 1 122 967 

11 H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 69 963 53 519 

12 H Kötelezettségek (H/I+H/II+H/III) 1 940 970 1 930 441 



16 

 A B C 

13 I) Kincstári számlavezetéssel kapcsolatos elszámolások - - 

14 J) Passzív időbeli elhatárolások 2 421 177 2 215 880 

15 Források összesen (G+H+I+J) 106 327 430 101 845 139 



17 

9. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata 2024. évi eredménykimutatása 

Adatok: forintban 

 A B C D 

1  Megnevezés Előző időszak 

2023. év 

Tárgy időszak 

2024. év 2 

3 01. Közhatalmi eredményszemléletű bevételek - 929 485 408 640 

4 02. Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszeml. bevét. 364 425 1 098 300 

5 03. Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 13 640 11 976 

6 I. Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (01+02+03) - 551 420 1 518 916 

7 04. Saját termelésű készletek állományváltozása - - 

8 05. Saját előállítású eszközök aktivált értéke - - 

9 II. Aktivált saját teljesítmények értéke (+ 04+05) - - 

10 06. Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 24 241 623 32 524 568 

11 07. Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 14 224 275 16 349 284 

12 08. Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 3 398 780 361 315 

13 09. Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 2 059 358 1 904 988 

14 III. Egyéb eredményszemléletű bevételek ( 06+07+08+9) 43 924 036 51 140 155 

15 10. Anyagköltség 7 513 729 6 767 945 

16 11. Igénybe vett szolgáltatások értéke 5 253 808 7 306 762 

17 12. Eladott áruk beszerzési értéke - - 

18 13. Eladott ( közvetített) szolgáltatások értéke - - 

19 IV. Anyagjellegű ráfordítások (09+10+11+12+13) 12 767 537 14 074 707 

20 14. Bérköltség 19 859 324 21 085 984 

21 15. Személyi jellegű egyéb kifizetések 4 835 693 5 386 372 

22 16. Bérjárulékok 2 582 396 2 813 053 

23 V. Személyi jellegű ráfordítások (14+15+16) 27 277 413 29 285 409 

24 VI. Értékcsökkenési leírás 5 629 331 6 476 593 

25 VII

. 

Egyéb ráfordítások 8 630 607 7 091 308 

26 A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (I.+/-II.+III.-IV.-V.-VI.-VII.) - 10 932 272 - 4 268 946 

27 17. Kapott (járó) osztalék és részesedés - - 

28 18. Részesedésekből származó eredményszemléletű bevételek - - 

29 19. Befektetett pénzügyi eszközökből származó eredményszemléletű bev. - - 

30 20. Egyéb kapott (járó ) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 6 2 700 

31 21. Pénzügyi műveletek egyéb eredményszemléletű bevételei (>=18a) - - 

32 21a

. 

.- ebből: árfolyamnyereség - - 

33 VII

I. 

Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei ( 17+……+21) 6 2 700 

34 22. Részesedésekből származó ráfordítások - - 

35 23. Befektetett pénzügyi eszközökből származó ráfordítások - - 

36 24. Fizetendő kamat és kamatjellegű ráfordítások - 219 

37 25. Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése - - 

38 26. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai (>=21a) - - 



18 

 A B C D 

39 26a

. 

.- ebből: árfolyamveszteség - - 

40 IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai ( 22+….+26) - 219 

41 B) PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (= VIII-IX) 6 2 481 

42 C) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY ( +A+B) - 10 932 266 - 4 266 465 



19 

10. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata 2024. évi maradványkimutatása 

Adatok: forintban 

 A B 

1 Alaptevékenység költségvetési bevételei 52 577 265 

2 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 55 045 088 

3 I. Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=1-2) - 2 467 823 

4 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 8 752 698 

5 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 1 473 072 

6 II. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=4-5) 7 279 626 

7 A) Alaptevékenység maradványa (=I+II) 4 811 803 

8 Vállalkozási tevékenység bevételei - 

9 Vállalkozási tevékenység kiadásai - 

10 III. Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=8-9) - 

11 Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei - 

12 Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai - 

13 IV. Vállalkozási tevékenységfinanszírozási egyenlege (=11-12) - 

14 B) Vállalkozási tevékenység maradványa (=III-IV) - 

15 C) Összes maradvány (A+B) 4 811 803 

16 D) Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa 4 811 803 

17 E) Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) - 

18 F) Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (=Bx0,1) - 

19 G) Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (=B-F) - 



20 

11. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata 2024. évi vagyonkimutatása 

Adatok: forintban 

 A B C D E 

1 Megnevezés Sorszám Előző év Tárgyév Index (%) 

2 ESZKÖZÖK     

3 A/ NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ 

BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 

A 98 586 343 96 845 621 98 

4 I. IMMATERIÁLIS JAVAK A/I - 3 560 000 - 

5 1. Vagyoni értékű jogok A/I/1 - - - 

6 a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/I/1/a - - - 

7 b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon 

A/I/1/b - - - 

8 c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/I/1/c - - - 

9 d) Üzleti vagyon A/I/1/d - - - 

10 2. Szellemi termékek A/I/2 - 3 560 000 - 

11 a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/I/2/a - - - 

12 b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon 

A/I/2/b - - - 

13 c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/I/2/c - 3 560 000 - 

14 d) Üzleti vagyon A/I/2/d - - - 

15 3. Immateriális javak értékhelyesbítése A/I/3 - - - 

16 a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/I/3/a - - - 

17 b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon 

A/I/3/b - - - 

18 c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/I/3/c - - - 

19 d) Üzleti vagyon A/I/3/d - - - 

20 II. TÁRGYI ESZKÖZÖK A/II 98 566 343 93 265 621 94 

21 1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok A/II/1 88 974 734 87 030 918 97 

22 a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/1/a 36 459 054 35 901 692 98 

23 b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon 

A/II/1/b - - - 

24 c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/1/c 45 162 573 44 131 179 97 

25 d) Üzleti vagyon A/II/1/d 7 353 107 6 998 047 95 

26 2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek A/II/2 9 591 609 6 234 703 65 

27 a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/2/a - - - 

28 b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon 

A/II/2/b - - - 

29 c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/2/c 8 548 754 5 498 866 64 

30 d) Üzleti vagyon A/II/2/d 1 042 855 735 837 70 

31 3. Tenyészállatok A/II/3 - - - 

32 a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/3/a - - - 

33 b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon 

A/II/3/b - - - 

34 c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/3/c - - - 

35 d) Üzleti vagyon A/II/3/d - - - 



21 

 A B C D E 

36 4. Beruházások, felújítások A/II/4 - - - 

37 a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/4/a - - - 

38 b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon 

A/II/4/b - - - 

39 c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/4/c - - - 

40 d) Üzleti vagyon A/II/4/d - - - 

41 5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése A/II/5 - - - 

42 a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/5/a - - - 

43 b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon 

A/II/5/b - - - 

44 c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/5/c - - - 

45 d) Üzleti vagyon A/II/5/d - - - 

46 III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK A/III 20 000 20 000 100 

47 1. Tartós részesedések A/III/1 20 000 20 000 100 

48 a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/III/1/a - - - 

49 b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon 

A/III/1/b - - - 

50 c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/III/1/c - - - 

51 d) Üzleti vagyon A/III/1/d 20 000 20 000 100 

52 2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok A/III/2 - - - 

53 a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/III/2/a - - - 

54 b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon 

A/III/2/b - - - 

55 c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/III/2/c - - - 

56 d) Üzleti vagyon A/III/2/d - - - 

57 3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése A/III/3 - - - 

58 a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/III/3/a - - - 

59 b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon 

A/III/3/b - - - 

60 c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/III/3/c - - - 

61 d) Üzleti vagyon A/III/3/d - - - 

62 IV. KONCESSZIÓBA, VAGYONKEZELÉSBE ADOTT 

ESZKÖZÖK 

A/IV - - - 

63 1.Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök A/IV/1 - - - 

64 a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/IV/1/a - - - 

65 b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon 

A/IV/1/b - - - 

66 c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/IV/1/c - - - 

67 d) Üzleti vagyon A/IV/1/d - - - 

68 2. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 

értékhelyesbítése 

A/IV/2 - - - 

69 a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/IV/2/a - - - 

70 b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon 

A/IV/2/b - - - 

71 c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/IV/2/c - - - 

72 d) Üzleti vagyon A/IV/2/d - - - 



22 

 A B C D E 

73 B/ NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ 

FORGÓESZKÖZÖK 

B - - - 

74 I. Készletek B/I - - - 

75 II. Értékpapírok B/II - - - 

76 C/ PÉNZESZKÖZÖK C 7 300 579 4 744 234 64 

77 I. Lekötött bankbetétek C/I - - - 

78 II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek C/II 59 140 145 575 246 

79 III. Forintszámlák C/III 7 241 439 4 598 659 63 

80 IV. Devizaszámlák C/IV - - - 

81 D/ KÖVETELÉSEK D 440 508 255 284 57 

82 I. Költségvetési évben esedékes követelések D/I 313 002 134 196 42 

83 II. Költségvetési évet követően esedékes követelések D/II - - - 

84 III. Követelés jellegű sajátos elszámolások D/III 127 506 121 088 94 

85 E/ EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI 

ELSZÁMOLÁSOK 

E - - - 

86 F/ AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK F - - - 

87 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN A+..+F 106 327 430 101 845 139 95 

88      

89 FORRÁSOK     

90 G/ SAJÁT TŐKE G 101 965 283 97 698 818 95 

91 I. Nemzeti vagyon induláskori értéke G/I 88 270 983 88 270 983 100 

92 II. Nemzeti vagyon változásai G/II - - - 

93 III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai G/III 2 016 005 2 016 005 100 

94 IV. Felhalmozott eredmény G/IV 22 610 561 11 678 295 51 

95 V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása G/V - - - 

96 VI. Mérleg szerinti eredmény G/VI - 10 932 266 - 4 266 465 39 

97 H/ KÖTELEZETTSÉGEK H 1 940 970 1 930 441 99 

98 I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek H/I 667 618 753 955 112 

99 II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek H/II 1 203 389 1 122 967 93 

10

0 

III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások H/III 69 963 53 519 76 

10

1 

I/ KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL 

KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 

I - - - 

10

2 

J/ PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 

(=K/1+K/2+K/3) 

J 2 421 177 2 215 880 91 

10

3 

FORRÁSOK ÖSSZESEN G+...+J 106 327 430 101 845 139 95 

10

4 

     

10

5 

EGYÉB ADATOK ÉS MÉRLEGEN KÍVÜLI TÉTELEK L    

10

6 

0-ra írt eszközök L/1 24 779 506 27 091 590 109 

10

7 

Használatban lévő kisértékű immateriális javak, tárgyi 

eszközök 

L/2 4 617 296 5 443 750 117 

10

8 

Használatban lévő készletek L/3 - - - 



23 

 A B C D E 

10

9 

01-02. számlacsoportban nyilvántartott eszközök (Áht-n 

belüli vagyonkezelésbe adott, bérbevett, letétbe, 

bizományba, üzemeltetésre átvett, stb.) 

L/4 - - - 

11

0 

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 1. 

§ (2) bekezdés g) és h) pontja szerinti kulturális javak és 

régészeti leletek (bekerülési érték nélküli) 

L/5 - - - 

11

1 

Függő követelések L/6 408 320 - 408 320 - 100 

11

2 

Függő kötelezettségek L/7 - - - 

11

3 

Biztos (jövőbeni) követelések L/8 - - - 



24 

12. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata 2024. évi létszámadatai 

1. Adatok: fő 

 A B C D 

1 Megnevezés Eredeti létszám Módosított létszám Tényleges létszám 

2 Önkormányzati igazgatás - - - 

3 Működési jellegű feladatok 9,25 9,25 9,25 

4 - közfoglalkoztatás 7,00 7,00 7,00 

5 - falugondoki szolgálat 1,00 1,00 1,00 

6 - gondozó 1,00 1,00 1,00 

7 - közművelődés 0,25 0,25 0,25 

8 Foglalkoztatottak összesen 9,25 9,25 9,25 

2. Választott tisztségviselők összetétele: 

 A B C D 

1 Polgármester 1,00 1,00 1,00 

2 Alpolgármester 1,00 1,00 1,00 

3 Képviselő 1,00 1,00 1,00 

4 Választott tisztviselők összesen 3,00 3,00 3,00 



25 

13. melléklet az 5/2025. (V. 21.) önkormányzati rendelethez 

Szentmargitfalva Község Önkormányzata részesedéseinek állománya 2024. évi beszámoló 

Adatok: forintban 
 A B C D E F G 

1 Megnevezés Tulajdoni 

részesedés 

aránya  
2024. 12.31-én 

Székhely Állomány 2023.12.31-

én 

Állomány 2024. 12. 31-

én 

2 Névérték Nyilvántart

ás 

szerinti 
érték 

Névérték Nyilvántart

ás 

szerinti 
érték 

3 Törzsvagyon körébe nem tartozó részesedések 

4 25% alatti részesedéssel 

5 1. Délzalai Víz- és Csatornamű Zrt. 0,003% Nagykanizsa 20 000 20 000 20 000 20 000 

6 Törzsvagyon körébe nem tartozó részesedések összesen 20 000 20 000 20 000 20 000 

7 Részesedések összesen 20 000 20 000 20 000 20 000 



26 

 

Általános indokolás 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 91. § (1) bekezdésében 

foglaltak szerint a jegyző által előkészített zárszámadási rendelettervezetet a polgármester terjeszti 

a képviselő-testület elé úgy, hogy a képviselő-testület elé terjesztést követő harminc napon belül, 

de legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba lépjen 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Szentmargitfalva Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetési kiadási és bevételi 

teljesítéseit tartalmazza. 

A 2–12. §-hoz  

A zárszámadásnak a jogszabályokban meghatározott, kötelezően előírt mérlegeket, kimutatásokat, 

jelentéseket tartalmazó mellékleteit sorolja fel és fogadja el. 

A 13. §-hoz  

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 


